
Ministerstvo životního prostředí

S T Á T N Í  F O N D  

Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  

Č E S K É  R E P U B L I K Y

LI020130 Hrádek nad Nisou, Turów - zásobení vodou

Příloha č. 1

Oceněný soupis prací vč. rekapitulace nabídkové ceny

(samostatný dokument v el. podobě na CD/DVD)

/

Smlouva o dílo (IO) Stránka 24



Ministerstvo životního prostředí

S T Á T N Í  F O N D  

Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  

Č E S K É  R E P U B L I K Y

LI020130 Hrádek nad Nisou, Turów - zásobení vodou

Příloha č. 2

Seznam poddodavatelů

1/
Název:
Sídlo:
Právní forma: 
Identifikační číslo: 
Rozsah plnění Smlouvy:

HST Hydrosystémy s.r.o.
Na Bramši 3374,415 01 Teplice 
společnost s ručením omezeným 
26212706
realizace strojně-technologické části včetně elektroinstalace

Smlouva o dílo (IO) Stránka 25



Ministerstvo životního prostředí

S T Á T N Í  F O N D  

Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  

Č E S K É  R E P U B L I K Y

LI020130 Hrádek nad Nisou, Turów - zásobení vodou

Příloha č. 3

Realizační tým Zhotovitele

Vedoucí projektu
Jméno a příjmení
Adresa Bánskobystrická 114/26,460 08 Liberec 8
E-mail
Telefon

Vedoucí projektu
Jméno a příjmení
Adresa Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
E-mail
Telefon

Stavbyvedoucí
Jméno a příjmení
Adresa Bánskobystrická 114/26,460 08 Liberec 8
E-mail
Telefon

Smlouva o dílo (IO) Stránka 26



Ministerstvo životního prostředí

S T Á T N Í  F O N D  

Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  

Č E S K É  R E P U B L I K Y

LI020130 Hrádek nad Nisou, Turów - zásobení vodou

Příloha č. 4
Požadavky na součinnost a připravenost

Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost a připravenost vůči SČVK při provádění Vymezených činností a stavebních prací 
na Přípojkách v následujícím rozsahu:

1 / zajištění oznámení o plánovaných odstávkách

- ve lhůtě 20 dní před zahájením stavby, resp. před plánovanou odstávkou Zhotovitel předá SČVK návrh plánu 
jednotlivých odstávek (zákon 274/2001 Sb., § 9, odst. 7, písm. b) stanovuje lhůtu 15 dní pro informování odběratelů 
před odstávkou, 5 dní je pro vyhodnocení předloženého plánu s ohledem na provozní situaci a zajištění informování 
obyvatel)

- ve lhůtě 15 dní před plánovanou odstávkou provede SČVK informování odběratelů o plánované odstávce

2 / manipulace, proplach a dezinfekce při napojení provizorního řadu a provizorního přepojení přípojek

- ve lhůtě 20 dní před plánovanou odstávkou Zhotovitel předá SČVK informaci o plánované odstávce

- ve lhůtě 15 dní před plánovanou odstávkou provede SČVK informování odběratelů o plánované odstávce

- ve lhůtě 3 pracovních dní před ohlášenou odstávkou Zhotovitel zajistí nutnou připravenost potřebnou k napojení 
provizorního vodovodu a přepojení přípojek, a to v oblasti zemních prací, pokládky potrubí provizorního vodovodu a 
dodávky potřebného materiálu

- v termínu odstávky Zhotovitel realizuje pod dohledem SČVK samotného přepojení provizorního vodovodu, SČVK 
provádí potřebnou manipulaci, dozor nad přepojením zhotovitele, dezinfekci, proplach, případně odběr vzorků (na 
rozhodnutí mistra a na náklady SČVK) a přepojení jednotlivých přípojek na provizorní vodovod včetně dodávky 
pomocného spojovacího materiálu. Na základě rozhodnutí manažera provozu vodovodů mohou být přípojky 
napojovány Zhotovitelem, avšak pouze za dohledu SČVK.

3 / manipulace, proplach, dezinfekce a rozbor při napojení nového řadu

- ve lhůtě 20 dní před plánovanou odstávkou Zhotovitel předá SČVK informaci o plánované odstávce

- ve lhůtě 15 dní před plánovanou odstávkou provede SČVK informování odběratelů o plánované odstávce

- ve lhůtě 7 dní před dohodnutou realizací proplachu, dezinfekce a odběru vzorku na novém řadu (provádí SČVK) 
současně však 7 dní před plánovanou odstávkou vyzve Zhotovitel SČVK k provedení uvedených činností

- ve lhůtě minimálně 3 pracovních dnů před plánovanou odstávkou Zhotovitel zajistí nutnou připravenost zemních 
prací a potřebný materiál pro přepojení vodovodu

- v termínu odstávky (jsou-li rozbory vyhovující) Zhotovitel zrealizuje pod dohledem SČVK samotné přepojení 
vodovodu, SČVK zajistí potřebnou manipulaci a dozor nad přepojením Zhotovitele včetně přepojení přípojek. Na 
základě rozhodnutí manažera provozu vodovodů mohou být přípojky napojovány Zhotovitelem, avšak pouze za 
dohledu SČVK.

4 / napojení vodovodních přípojek na nový řad (termín realizace je totožný jako v bodě 2 s podmínkou vyhovujícího rozboru 
na novém řadu)

- ve lhůtě 20 dní před plánovanou odstávkou Zhotovitel předá SČVK informaci o plánované odstávce

- ve lhůtě 15 dní před plánovanou odstávkou provede SČVK informování odběratelů o plánované odstávce

-  v termínu 1 dní před odstávkou probíhá „vzorkování nového řadu" viz. bod 2

Smlouva o dílo (10) Stránka 27



Ministerstvo životního prostředí

\  S T Á T N Í  F O N D  

J  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  

Č E S K É  R E P U B L I K Y

LI020130 Hrádek nad Nisou, Turów - zásobení vodou

- ve lhůtě minimálně 3 pracovních dnů před plánovanou odstávkou Zhotovitel zajistí nutnou připravenost zemních 
prací a potřebný materiál pro přepojení přípojek na nový řad

- v termínu odstávky (totožný jako v bodě 2) SČVK zajistí potřebnou manipulaci a přepojení přípojek na nový řad. Na 
základě rozhodnutí manažera provozu vodovodů mohou být přípojky napojovány Zhotovitelem, avšak pouze za 
dohledu SČVK.

5 / ostatní a obecné informace

- kontaktní osobou za SČVK je osoba uvedená shora v těle této smlouvy

- veškeré činnosti provozu budou záviset na stavební a materiálové připravenosti zhotovitele stavby, v případě 
nepřipravenosti Zhotovitele si SČVK vyhrazuje právo plánovanou odstávku zrušit a informovat o tomto odběratele

- SČVK i Zhotovitel se zavazují na sjednané činnosti zajistit dostatečný počet potřebných pracovníků a samotné 
techniky k provedení prací

- s provozem bude projednán způsob napojení, termíny ohlášení, tlakové zkoušky, prověření signalizačního vodiče 
apod.

- tlaková zkouška vodovodního řadu bude provedena před proplachem a před dezinfekcí

- provádění odstávek se z důvodů provozních doporučuje plánovat v termínu úterý—čtvrtek

- termín pro vyhodnocení dodaných vzorů vody je 2 pracovní dny

- v případě potrubí s cementovou výstelkou, jakož při nadměrně znečištěném potrubí (prokázáno fotodokumentací) si 
SČVK vyhrazuje právo proplachy a rozbory opakovat na náklady Zhotovitele, a to až do okamžiku vyhovujících 
rozborů

- veškeré činnosti a postupy budou zapisovány do SD

- v případě oprav vodovodních přípojek (VP), nad rámec prací spojených s rekonstrukcí řadu, bude pro VP veden 
samostatný deník, kde bude vedena veškerá evidence prací na jednotlivých VP.

Smlouva o dílo (IO) Stránka 28


